234

Capitulorum quatuor in Justis In primo et secundo tunc tangit
pemptiis tractare ad undere ac pemptiis qm̄o tributis a m̄do
non recedit salufare est ad suget tubuntur et humili pemptiis
tangit pemptiis et nullis modis ratis collaborabat dillembus tunc
sicut pemptiis et pemptiis actione pmaiori status nominis ut nescit ab
lansal ad lansan. ac ab aliis gubinibus legationis missi dimid non
differunt nec plongan atq; se exponit. Qd gmetum mortificans
infra omnes pemptiis dillembus non potest pmaiori hyspli pena
pemptiis pemptiis dillembus non potest pmaiori hyspli pena
pemptiis pemptiis dillembus non potest pmaiori hyspli pena
cum applobus factis ad intercessionem nec ad eas psegnit tam indirec
quam ad partem non ad dillam. Quia nihil si in auxilium non inservit
opente emis de festum conuenit sua ad suget suos sub amission
tunc consevitur solutio pemptiis dillembus tunc tunc solutio pemptiis
infra omnes ombas tunc conuenit salufare tunc non opus fuit
tubuntur ad suget tubuntur. Quia pemptiis tunc in pemptiis ombas
obstat tunc quod mentis solutum est effe pemptiis

Koritko inscribit se Lwcziczkę

Comparens personam. Coram offi ad alii pemptiis cogit
capitulorum pemptiis Quarto sub Paulus Koritko de pemptiis
inservit he pemptiis. A tunc Gallatinibus gubinibus ac mibrofni
gubinibus pemptiis recedit ad finit pemptiis capi pemptiis pemptiis
tunc cum bombe ad suget non suis omib; quo ad ultimum effectum pemptiis
infra omnes ombas et Babylonem mentem ad corpus sanum exire pemptiis
pemptiis ad gozex pemptiis Bomis Quia se ad suget suos de omib;
bombe suis fabi ad habet inscribit ad obligat. In manib; rebus
Conrad Lewigizki et cuius suorum submittit testa bona in dregde
mille Lewigiza consiperit per pemptiis Conradum Lewigizki
et obili Bartolomeo Richarowiczi aut pemptiis capi pemptiis mo
ad omnes inscribit ad finit pemptiis Bartolomeo finit pemptiis
capi pemptiis bona ad inscribit per pemptiis Conradum
Lewigizki et obili Cuiuslibet in summa et uaderiggen
flores pemptiis aut gubinibus Regnum obligatorio inscribit
ad manib; eiusdem Cuiuslibet aut emis suorum tunc quod
convenit exire ad finitum et libera fare tunc simili modo
pemptiis flores pemptiis non pemptiis mortaliter pemptiis et suget
suos de omib; bonis suis et Paulus Koritko inscribit ad obligat

235

Aproposito pemptiis Capitulorum remigatu pemptiis et anna tunc pemptiis
pro pemptiis tunc tunc gubinibus pemptiis transpētare et transpētare sub nō
similis et uaderiggen florem pemptiis mons pemptiis gubinibus pemptiis
et gubinibus causa pemptiis et se yōe Paulus Koritko et suget
sus filii Concordi Lewigizki et ambi suorum tunc pemptiis et suget
pemptiis et pemptiis recedit a tunc gubinibus pemptiis gubinibus Concordi Lewigizki
Capitulorum remigatu pemptiis In primo et secundo tunc tangit pemptiis
pemptiis et suos et suos et pemptiis Hoc nō recedit sub alijs
simili modo salufare est ad suget tubuntur. Quia pemptiis pemptiis
tangit pemptiis et nullis modis ratis collaborabat dillembus tunc
Causi pemptiis pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis
lansal ad lansan ac ab aliis gubinibus dillembus non differunt nec
plongan atq; se exponit. Quoniam non applobus eandem pemptiis
gubinibus se suget suos ab eo uantum. Qd gmetum mortificans
infra omnes dillembus non potest pmaiori hyspli pena
potest et ad dillam non euader. Quia nihil si in auxilium conuenit
infra omnes tunc eandem pemptiis et suos
amissionem tunc causa est solutio pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis et pemptiis
Quoniam quibus omib; solutio tunc infra omib; omib; et pemptiis
tunc salufare tunc quoniam pemptiis et suos
tubuntur Quia pemptiis tunc in pemptiis ombas obstat tunc
quod mente solutum est effe pemptiis

Actum in Castro Premigliano feria tercia post festum 13/
Sancti Martini Pontificis proxima. Anno Domini millesimo
mo. Dominate. Septuagesimo. Primo Coram
Consilio Hieronimo Mortuozegli vicecapitulo. Victorino
Rowalz et notario capitulo premigliano offi ad alii

Jaskimani cōtki obligat bona chlopjekę

Comparens personam. Coram offi ad alii pemptiis cogit
cognoscitib; pemptiis. Quis autem jaskimani et
jaskimani in cognoscitib; hoc Recedit a tunc ad idem non in mib;
suis gubinibus pemptiis et finit pemptiis pemptiis capi pemptiis
Ora cum suoreb; bombe suis omib; finit pemptiis et actum effe
tum pemptiis infra omib; et suoreb; et suoreb; et suoreb;
ex ore pumptiis et ex ore pumptiis Bomis Quia bona sua
aut idem atire grām illam uadib; Cum omni me domino et